

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir
روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

معاون هنری اداره کل ارشاد خوزستان خردآباد:

پایان رقابت پویش «هنر در خانه» و معرفی برگزیدگان

معاون هنری و سینمایی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از پایان رقابت پویش «هنر در خانه» و معرفی برگزیدگان آن خبر داد.
ناصر آریایی‌نیا ضمن قدردانی از حضور و توجه هنرمندان و هنردوستان به پویش «هنر در خانه» گفت: انجمن‌های هنری با همکاری معاونت هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان پویش هنر در خانه را باهدف در خانه ماندن جهت مقابله با ویروس کرونا، ایجاد نشاط و سرگرمی و برکردن لوقات فراغت برگزار کردند.

وی با اشاره به توجه مخاطبان به آثار و تعداد لایک‌ها در اینستاگرام پویش هنر در خانه، افزود: تعداد ۱۱۰ اثر به دبیرخانه این مسابقه رسید که مورد قضاوت بینندگان قرار گرفت و اثری که بیشترین لایک را با تعداد پنج هزار و ۲۲۹ لایک از آن خود کرد توانست رتبه نخست را به خود اختصاص دهد.

معاون هنری و سینمایی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان اظهار کرد: آلا علیراده، غزل چهارزی، هسنی محمدی، ایمان اسدی‌خواه، تیارامون، محمد پاسبان، محدثه جهانیان، زهرا پوشهری، بابنا عسکری و اسرا دل‌پیرش به ترتیب رتبه‌های اول تا دهم این پویش را کسب کردند و به عنوان برگزیده شناخته شدند.

به گزارش ایسنا، برپایه اعلام اداره کل ارشاد خوزستان، آریایی‌نیا تصریح کرد: به زودی با دریافت شماره حساب بانکی، جوایز برندگان به حساب آن‌ها واریز می‌شود.

فروش زمین‌های کشاورزی در قالب مسکونی خارج از محدوده شهر

سختگوی شورای شهر اندیشمک گفت: جلسه شورای شهر با موضوع فروش زمین‌های کشاورزی در قالب مسکونی خارج از محدوده شهر برپا گردید.

نورخوزستان: سختگوی شورای شهر اندیشمک در جلسه شورای شهر با موضوع فروش زمین‌های کشاورزی در قالب مسکونی خارج از محدوده شهر اظهار کرد: این زمین‌ها از سوی برخی اشخاص در سال های گذشته خریداری و بدون طی مراحل قانونی هم اکنون در حال فروش آنان به مردم هستند و از مردم می‌خواهیم از خرید این گونه زمین‌ها تحت عنوان طرح‌های عسگری، اسکیونی ... خودداری نمایند و نزدیک قول و قرارهای داده شده مبنی بر اینکه در حال رفع مشکل هستند را نخورند و پول خود را در جایی که از نظر قانونی مشکل ندارند سرمایه گذاری کنند.
وی افزود: اداراتی مانند مسکن و شهر سازی شهرداری، ثبت اسناد، آبفا و برق گاز هیچ گونه مسئولیتی در این خصوص ندارند و انتظار ارائه خدمات در حال و آینده را نداشته باشند.

سختگوی شورای شهر اندیشمک از دلستان و مراجع قضایی خولستان ورود به موضوع فوق شدند تا این قضیه به یک بحران در شهرستان منجر نشود.

مهلت سه روزه به اصفاف متخلف

اصفافی که از رعایت پروتکل های بهداشتی سرپیچی کردند، پلمپ می شوند
سخنگوی ستاد مقابله با کرونا در خوزستان با اشاره به اصفافی که مورد بهداشتنی رارعایت نکردند، گفت: در صورت رعایت نکردن پروتکل های بهداشتنی با هماهنگی دستگاه های قضایی این واحدها پلمپ خواهند شد.
نورخوزستان: رضا نجاتی سخنگوی ستاد مقابله با کرونا در خوزستان در حاشیه نشست شورای تأمین استان درباره وضعیت اصفاف و لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی، اظهار کرد: به همه اصفافی که از رعایت پروتکل های بهداشتنی سرپیچی می کنند ، مهلت سه روزه داده شده تا نسبت به این مهم رعایت و اقدام لازم را انجام دهند.

وی افزود: باتوجه به آمار بالای مبتلایان به ویروس کرونا در چند شهر استان خوزستان از جمله اهواز این نشست برگزار و مصوب شد که ۱۰۰ تیم شامل مأموران بهداشت، تعزیرات اماکن انتظامی، نیروهای بسیج و شهرداری ها با مدیریت فرمانداری ها از تمام اماکن تجاری و صنوف بازدید کنند.

نجاتی تأکید کرد: در صورت رعایت نکردن پروتکل های بهداشتنی با هماهنگی دستگاه های قضایی این واحدها پلمپ خواهند شد.سخنگوی ستاد مبارزه با کرونا در خوزستان از بررسی شهرهای سفید به لحاظ کرونا خبر داد و مقرر شد آینده یک بررسی کامل پزشکی طرف دو روز آینده یک بررسی کامل از وضعیت شهرهای سفید به لحاظ آمار ایلتا به ویروس کرونا انجام دهند.

وی درباره وضعیت زمان بازگشایی مدارس و دانشگاهها در اهواز بیان کرد: مدارس و دلشگاهها در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد تا ۲۷ اردیبهشت ماه تعطیل هستند و فقط در مقطع دکتر اکلاس ها برگزار می شوند.

نجاتی یادآور شد: پس از بررسی شهرهای سفید، بلافاصله تصمیمات لازم درآنجا انجام خواهند شد و این تصمیمات اخذ شده به مردم اطلاع رسانی خواهد شد.

خبر

معاون سازمان محیط زیست:

مخالف انتقال آب هستیم

وزارت نیرو پشت دیگر دستگاه‌ها پنهان می‌شود

انتقال دهم و از سازمان محیط زیست می‌خواهد که الزامات زیست

محیطی آن را بررسی کند.
وی با اشاره به اینکه همه فکر می‌کنند ما (سازمان محیط زیست) می‌توانیم به وزارت نیرو بگوییم آب را از نقطه‌ای به نقطه دیگری نبرد یا به وزارت راه بگوییم فلان جاده را احداث نکند. اظهار داشت: وقتی وزارت نیرو به این جمع بندی برسد که در فلان نقطه احتیاج دارد که آب برساند ما در سازمان محیط زیست دو کار را انجام می‌دهیم، در ابتدا ضرورت اجرای پروژه را بررسی می‌کنیم و بعد از آن می‌بینیم که چه جایگزینی دارد و براساس آن الزامات زیست محیطی پروژه و گزینه برتر را اعلام می‌کنیم.

وزارت نیرو و مصر به اجرای این دو پروژه هست

معاون محیط انسانی سازمان محیط زیست با بیان اینکه دو پروژه «بن بروجن» و «بهشت آباد» پروژه‌هایی هستند که وزارت نیرو گفته مصر به اجرای آن است و اعلام کرده که تخصیص‌های این دو پروژه را جا به جا کرده است، گفت: برای مثال گفته است می‌خواهم بعضی از حجم آب مورد نیاز را از خرسان ببرم و بعضی را از بهشت آباد، ما نمی‌توانیم به آنها بگوییم چرا این تصمیم‌گیری را کرده‌اید، ما در این جایگاه نیستیم.

وی ادامه داد: شورای امنیت ملی، شورای عالی آب و وزارت نیرو در این تصمیم‌گیری سهیم هستند و اگر وزارت نیرو نمی‌خواست امکان نداشت آن دو مرجع دیگر چنین تصمیمی بگیرند.
تجربیشی تأکید کرد: سازمان محیط زیست به عنوان دستگاه ناظر وقتی وارد زنجیره تصمیم‌گیری می‌شود که اعلام کند اگر قرار است

با تصویب مجلس انجام شد: تبدیل واحد پول ملی از ریال به تومان

تبدیل ۱۰ هزار ریال به صد قران و سکه تومانی به جای اسکناس ۲ هزار تومانی

لازم الاجرا شدن توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هسته می‌شود و به تصویب هیات وزیران می‌رسد.

در جریان بررسی این لایحه، تعدادی از نمایندگان پیشنهاد دادند که دوره گذار تبدیل شدن واحد پولی به تومان از سه سال به یک سال کاهش پیدا کند که مورد موافقت نمایندگان قرار نگرفت.
در واکنش به این پیشنهادات عبدالرضا همتی رییس کل بانک مرکزی گفت: به عنوان مسئول بانک مرکزی قول می‌دهم که تلاش کنیم این کار در اسرع وقت انجام شود.

همتی در صحن علنی مطرح کرد:

جایگزینی سکه های اتومانی به جای اسکناس ۲هزار تومانی
عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران نیز در این جلسه علنی مجلس و حین بررسی لایحه اصلاح قانون پولی و بانکی کشور اظهار کرد: با توجه به کاهش کارایی پول ملی کشورمان که به دلیل تورم مزمن در ۵ دهه اخیر ایجاد شده است دیگر پول ملی ما (ریال) در جامعه کاربردی ندارد و حتی دینار مدت هاست وجود خارجی ندارد.

اوافزود: هم اکنون در جامعه عرف اصلی تومان است و برای اینکه با عرف جامعه خود را هماهنگ کنیم حذف ۴ صفر از پول کشورمان را پیشنهاد داده‌ایم و این در حالی است که مردم حتی چک پول‌های ۵۰ هزار تومانی را ۵۰ تومان می‌نامند.

رئیس کل بانک مرکزی تصریح کرد: درباره هزینه بالای چاپ و امهال اسکناس باید بگوییم ما ۸ میلیارد اسکناس در کشورمان داریم که ۵ میلیارد آن زیر ۲ هزار تومان است.

هزمان با آغاز ساخت ۱۷۰هزار واحد مسکونی اعلام شد؛

۲ هزار و ۷۲۴ واحد مسکونی سهم خوزستان از طرح مسکن ملی فرهنگیان

۴۵۵ فرهنگی خوزستانی در طرح دریافت مسکن ملی ثبت نام کرده اند و این طرح در مساحتی حدود ۱۱۰ هکتار در استان اجرایی می‌شود.
شریعی با بیان اینکه این طرح در قالب طرح اقدام ملی آغاز می‌شود، تصریح کرد: این طرح در ۲۰ شهر استان خوزستان اجرایی می‌شود و قسمت قابل ملاحظه ای از این واحدها در شهرستان اهواز ساخته می‌شود همچنین با هماهنگی های صورت گرفته این واحدها در شهرهای مختلف استان خوزستان احداث می‌شوند.
استاندار خوزستان با اشاره به سهم مختص به آموزش و پرورش خوزستان در خصوص این طرح، بیان کرد: حدود ۲ هزار و ۷۲۴ واحد مختص به خوزستان است اما سرجمع طرح های اقدام ملی که تا به امروز تعیین تکلیف شده است بیش از ۷ هزار و ۷۰۰ واحد است.

وی ضمن ابراز امیدواری از ایجاد این طرح برای بهبود بخشی از رونق تاجار مشکل شده اند اخذ شده است.
محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با بیان اینکه به هیچ عنوان حکم دادگاهی برای تخلیه واحدهای مسکونی تاکنون صادر نشده است گفت: از ابتدای سال تا اوسط فروردین تمامی دادگاه ها تعطیل بوده بنابراین مالکان حکمی برای تخلیه واحدهای مسکونی نگرفته اند. این شایعه که حکم تخلیه برای تعدادی از مستاجران صادر شده را به صورت کامل رد می‌کند.

او ادامه داد: نباید به شایعه ها درباره تخلیه واحدهای مسکونی دامن زد و باید مسئولانی که چنین مطالبی را مطرح می‌کنند و باعث نگرانی مستاجران می‌شود به موضوعات بیشتر توجه کنند.
صاحبخانه ها ملزم به تمدید قرارداد اجاره ها با همان شرایط قبلی به مدت ۲ ماه هستند.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه طرحی را برای حمایت از مستاجرانی که در این ایام آسیب دیده اند را به ستاد ملی مبارزه با کرونا ارائه کرده ایم و روز گذشته تصمیماتی هم در این خصوص گرفته شده است، گفت: برای حمایت از مستاجران اقدامات موثری در این بخش انجام شده و امیدواریم بتوانیم حمایت معناداری از مستاجران در این ایام انجام دهیم و بخشی از مشکلات در این حوزه برای مستاجران برطرف شود.

اسلامی به طرح جدید دولت برای جذب بیشتر بخش خصوصی و سرمایه گذاران برای رونق بخشیدن به بازار مسکن هم اشاره کرد و افزود: از سازندگانی که پروژه های نیمه تمام دارند دعوت می‌شود که طرح های خود را برای تکمیل شدن به طرح اقدام ملی مسکن منتقل کنند.
وزیر راه و شهرسازی یاد آور شد: این یک طرح جدید مسکنی است که در آینده نزدیک جزئیات آن اعلام می‌شود.

سه شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۹ / شماره ۵۳۸۰ / سال بیست و ششم

۲ نورخوزستان

راوی گفت

زنگنه پیشنهاد معاونت نفت

را به شریعتی داده است

شنیدنی ها حاکی است که وزیر نفت پیشنهاد یکی از معاونت های وزارتخانه را به دکتر شریعتی داده اما هنوز استاندارد نظر خود را در این باره اعلام نکرده و ظاهرا زمانی به این پیشنهاد صراحتا پاسخ خواهد داد که سایر گزینه ها منتفی باشند.

دکتر شریعتی از جمله استاندارانی است که در طول خدمتش با تمام وزیران و مقامات کشوری روایت خوبی داشته و از این مناسبات برای بهبود کارهای استان بهره برده است.

تغییر مدیران با شکل گیری مجلس جدید اوج می گیرد

هر چند بحث تغییر دو تن از فرمانداران استان تقریبا قطعی شده اما اینطور که روی شنیده قرار است تا شکل گرفتن مجلس جدید تغییرات به تعویق افتد، چون استاندار معمولا قائل به تعامل است و مایل است با نمایندگان این دوره هم همکاری خود را حفظ کند.

البته برخی از نمایندگان قبلی که در این دوره از مجلس هم انتخاب شده اند سننه پر زوری دارند که از آن جمله می‌توان به حسوند، شیخ مجید ناصری نژاد، ساعدی و کلانشهر چه رابطه ای داشته باشند.
بهرحال مدیران حوزه اهواز باید با شروع کار مجلس، خواستشان را جمع کنند تا از قافله تحولات احتمالی عقب نمانند و هر کدام که شامه تیزی داشته باشد، اشاره راوی را متوجه می‌شود.

می‌دانیم که تا شروع کار مجلس آینده زمان کوتاهی ماند(خرداد) و با توجه به خط و نشان هایی که فعلا با عنوان منتخب شهرستان می‌کشند باید منتظر تغییرات احتمالی باشیم مگر اینکه برخی ها چراغ خاموش توافق هایی بکنند.
در میان نامزدهای انتخاباتی که به دور دوم رفته اند هم افرادی هستند که با توجه به سولفشان مدعی هستندمثل جوچیری.

نگاه کارشناسی به رفع معضلات آب و فاضلاب مانع از هدر رفتن اعتبارات است

در حالیکه بحث انعام آب و فاضلاب استان و آبقار مراحل نهایی را طی می‌کند و شنیدنی ها حاکی از انتصاب دکتر حقیقی پور به سمت مدیر عاملی آن است، اما طرح جامع مطالعاتی آب و فاضلاب اهواز همچنان بلا تکلیف است و لازم است درباره اعتباراتی که قرار بود بدستور رهبری به این شرکت اختصاص یابد اطلاع رسانی شود.

می‌دانیم که در سفر سال ۷۵ رهبری به خوزستان اعتباری برای ساماندنی طرحهای فاضلاب اهواز اختصاص یافت، در حال حاضر هم ایشان با تخصیص اعتبار از صندوق توسعه به منظور رفع مشکلات آب و فاضلاب اهواز موافقت کردند که مبلغ آن یکصد میلیون یورو است و ۵۰ درصد آن پرداخت شده است.
واقعیت این است که سالهاست مردم اهواز، از وضعیت فاضلاب این شهرستان رنج می‌برند (مشکلات آب هم جای خود دارد) و زمان آن رسیده که با نگاه کارشناسانه این معضل بررسی و کارها به سرانجام برسد.
شاید علت طولانی شدن طرحهای فاضلاب اهواز این بوده که کارها انطور که باید و شاید کارشناسی نشده و در حال حاضی بخش هایی از اهواز مثل نقاط کم برخورد و حتی جایی مثل پشت دانشگاه شهید چمران مشکلات فاضلاب، بهداشت مردم را به خطر انداخته است واینک که مدیر عامل آب و فاضلاب اهواز، کسی است که خود کارشناس و کاربلد است بچاست اجرای طرح فاضلاب بیش از این طول نکشد و مهمتر از همه تلاش شود که پولهایی که حاصل پیگیری دلسوزان استان است، هدر نرود.

انتصاب مدیرعامل جدید سازمان تاکسیرانی کلانشهر اهواز

به پیشنهاد موسی شاعری شهردار کلانشهر اهواز و با حکمی از طرف غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان، آیت حمیدی بعنوان مدیرعامل جدید سازمان تاکسیرانی شهرداری اهواز تعیین شد.

وی تا قبل از صدور این حکم، سمت معاونت اداره کل برنامه ریزی و بودجه شهرداری مرکزی اهواز را بر عهده داشته است.

آیت حمیدی که دانشجوی مقطع دکتری در رشته مدیریت است، تاکنون مسئولیت‌های مختلفی همچون مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اهواز، معاونت شهرداری منطقه ۷ ومعاونت سازمان زیباسازی را در سابقه کاری خود دارد.

حساب وام دهنده باغملکی هم مسدود شد

دادستان باغملک گفته: با توجه به حساسیت‌های موجود نسبت به وام های خانگی، حساب یکی از وام دهندگان خانگی در شهرستان باغملک مسدود شد.
رحمان بن سعید دادستان باغملک با اشاره به صندوق وامهای خانگی در شهرستان باغملک و حساسیت های به وجود آمده در این خصوص گفته: در حال حاضر حساب یکی از وام دهندگان خانگی در شهرستان باغملک مسدود و از فعالیت صندوق‌های جدید نیز جلوگیری خواهد شد.

به گفته یی از تعداد صندوق‌های خانگی وام دهنده در باغملک آماری در دست نیست،بن سعید با بیان اینکه برای مدیریت وجوه پرداختی توسط مردم ۲ راه وجود دارد، گفت: راه اول بازپرداخت پول‌های مردم و راه دوم نیز انتقال وجوه به حساب یکی دیگر از وام دهندگان است که از نظر فعالیت مشکلی ندارند.

ششم اردیبهشت حساب یکی از وام دهندگان خانگی در شهرستان راهمزر مسدود شده بود. متصدی این صندوق غیر از راهمزر، از برخی شهرستان‌های خوزستان عضوگیری کرده بود.